Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2023 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023г. №329
с. Моргауши

	О признании утратившим силу постановление администрации Моргаушского района №625 от 20.07.2012г. «Об утверждении административных регламентов администрации Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальных услуг «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»

Администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района №625 от 20.07.2012г. «Об утверждении административных регламентов администрации Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальных услуг «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.

Глава Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики
А.Н. Матросов

Исп.: Лукина Г.В.

Тел.: 8(83541) 63245